(別記様式)

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

山形県地域公共交通活性化協議会会長
山形県みらい企画創造部総合交通政策課長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

山形県地域公共交通計画(地域間幹線系統に係る地域公共交通確保維持事業(令和７年度))
における運送予定者申請書

　山形県地域公共交通計画(地域間幹線系統に係る地域公共交通確保維持事業(令和７年度))において、運送予定者として下記の系統を運行したいので、必要な書類を添えて申請します。

記

１　運行を希望する系統の番号

２　担当者の連絡先
	部 署 名　：
役 職 名　：
氏　　名　：
電話番号　：
FAX 番号　：
Ｅメール　：

[bookmark: _GoBack]